técnicas do objeto do Termo de
Referência, foram encontrados os valores médios, conforme Tabela - Estimativa de Preço.

0.2. 4.2. Diante da pesquisa de preços realizada é evidenciada a ESTIMATIVA MEDIA DE PREÇOS DE CUSTOS no valor de R$ 14.088,06 (quatorze mil, oitenta e oito reais e seis centavos) com Garantia de  de 36 meses para
a contratação de empresa especializada no fornecimento de notebook de alta performance Apple MacBook, com capacidades técnicas distintas para atender demandas de desenvolvimento de software da Gerência de Tecnologia ?